´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´

CÂMARA MUNICIPAL DE SABÁUDIA
Avenida Campos Salles, 21 - Fone (043) 3151-1800 -  Sabáudia – Pr
CNPJ/MF 01010823/0001-60

SESSÃO: 05º sessão ordinária do 8º período legislativo
DATA: 01/09/2020

MATÉRIA EM 2º e 3º VOTAÇÃO

Projeto de Lei do Legislativo nº 012/2020
Assunto: Dispõe sobre inaugurações de obra do Poder Executivo e Poder Legislativo do Município de Sabáudia.
Autoria: Vera Helena Pereira Mendes – Vereadora

MATÉRIA EM ÚNICA VOTAÇÃO

Pré-Projeto nº 007/2020
Assunto: Dispõe sobre a criação de sistema único de cadastro para doação de sobras de materiais de construção oriundos de construtoras e obras particulares para edificação de moradias para a população carente no município de Sabáudia.
Autoria: Sidnei da Silva - Vereador

Sala de sessões, ao primeiro dia do mês de setembro de dois mil e vinte.
image1.wmf

oleObject1.bin